[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __17.09.2012____  № ____203 ___

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.10.2009 № 45

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 27.10.2009 № 45 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского» на 2010-2012 годы», а именно:

В приложении «Мероприятия по реализации муниципальной целевой  Программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2010- 1012 годы»:

1.1 Строки «Исполнители» по «МКДОУ д/с № 16» и «Всего» пункта 5, подпункта 5.3 изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2012 год (тыс. руб.)

	5.3.
	Выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявленными к безопасности в процессе эксплуатации в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
	МКДОУ

д/с № 16

	бюджет

города

	64,9

	Всего:
	3 408,3

1.2 Внести изменение в подпункт 6.2, 6.4 пункта 6 и строку «Всего», изложив в редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2012 год (тыс. руб.)

	6.2.
	Установка оборудования для передачи извещений о пожаре в подразделение пожарной охраны

	МКДОУ д/с «Колокольчик»

МКДОУ

 д/с «Колобок»

МКДОУ д/с № 16
	бюджет

города

бюджет

города

бюджет

города

	30,0

9,0

6,1

	6.4.
	Установка окон, дверей, увеличение дверных проемов
	МКДОУ д/с № 16
	бюджет

города
	329,0

	Всего:
	780,8

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2012.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского                                                                              С.А. Кашин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник управления образования

администрации города Слободского                                              Л.Г. Люкшина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города,

начальник финансового управления                                             С.Ф. Пузанкова

Юрист правового отдела администрации

города Слободского

         А.Н. Халявин

Разослать: Дело – 2,

УОА – 1,

 Образовательные

учреждения – 1,

Финансовое управление – 1,

Регистр – 1,

МКУ «ЦБ»,

Орготдел- 1,

Опариной- 1